К А Р А Р

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е    № 124

       от 22.10.2013

Об утверждении Регламента по работе в ГИС РТ «Народный контроль» в муниципальном образовании «Лениногорский муниципальный район»
Во исполнение Указа Президента Республики Татарстан от 01.06.2012 №УП-408 «О государственной информационной системе Республики Татарстан «Народный контроль», постановлений Кабинета Министров Республики Татарстан от 10.08.2012 №676 «Об электронном взаимодействии граждан, исполнительных органов государственной власти и органов местного самоуправления Республики Татарстан в рамках функционирования государственной информационной системы Республики Татарстан «Народный контроль» (с внесенными изменениями от 29.07.2013 №528, от 05.08.2013 №548), Устава муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить прилагаемый регламент по работе в ГИС РТ «Народный контроль» в муниципальном образовании «Лениногорский муниципальный район» (далее – Регламент).

2.Исполнительному комитету муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», Исполнительному комитету муниципального образования город Лениногорск и главам сельских поселений Лениногорского муниципального района:
в практической деятельности неукоснительно руководствоваться положением Регламента;

организовать изучение Регламента специалистами Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» и обеспечить ведение соответствующей документации.
3.Назначить:

уполномоченным органом по организации работы ГИС РТ «Народный контроль» Исполнительный комитет муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» (А.А.Хисматуллин);

ответственным лицом за координацию исполнения уведомлений в ГИС РТ «Народный контроль» Исполнительный комитет муниципального образования город Лениногорск (Н.Н.Ибраев);
ответственным исполнителем за мониторинг уведомлений, поступивших в ГИС РТ «Народный контроль» ведущего специалиста организационного отдела аппарата Совета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» Гумерову Э.С.
4.Отделу по работе со СМИ и общественными формированиями аппарата Совета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» (Л.В.Майорова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном Интернет-сайте Лениногорского муниципального района.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Лениногорский муниципальный район»,

мэр города Лениногорска                                                      Р.Г.ХУСАИНОВ

Гумерова Э.С.
5-06-52